Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 лицей №48 имени Александра Васильевича Суворова
Красноармейская ул., д. 2, Краснодар, 350063, тел/факс 268-52-44, e-mail: school48@kubannet.ru

П Р И К А З

от 01.09.2023 г.                                                                                №      11-0

г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации" и разделом II приказа Министерства образования и

науки Российской Федерации от 23 марта  2023 года № 196 «Об утверждении

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации

педагогических работников в 2023-2024 учебном году Васильченко Светлану

Николаевну, заместителя директора.

      2.Провести аттестацию педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном

году в соответствии с утверждённым списком (Приложение 1);

      3.Педагогическим работникам, аттестуемым в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности ознакомиться с приказом, списком,

графиком (под роспись).

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа   возложить на

заместителя директора  Васильченко С.Н., ответственного за аттестацию

педагогических работников

Директор                                                                            Е.Н. Мизенко

mailto:school48@kubannet.ru

Приложение 1

к приказу №   11 -0 от 01.09.2023

Список педагогических работников МАОУ лицея № 48, аттестуемых с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности

№

п/п

ФИО педагогического

работника

Должность/предмет  Сроки

1 Засов Михаил

Александрович

Учитель, физика  Сентябрь,2023

2 Стовбир Лидия

Романовна

Учитель, география  Сентябрь, 2023

3 Шестоперова Софья

Александровна

Учитель, английский

язык

Сентябрь,2023

4 Фоменко Наталья

Викторовна

Заместитель директора Сентябрь, 2023

5 Соловьянов Александр

Викторович

Заместитель директора  Сентябрь, 2023

		2023-09-18T14:52:28+0300
	Мизенко Елена Николаевна